2024年3月21日

各 位
 会社名 マナック株式会社
 問合せ先 執行役員 総務人事部長

 山本 克巳

 TEL 084-954-3767

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 人事異動（2024年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

田中 宏一郎 海外事業推進部 インド担当部長 購買部長

川井  靖彦 購買部長
ヘルスサポート事業部長 兼
大阪営業所長

髙橋  伸夫
ヘルスサポート事業部長 兼
大阪営業所長 兼 郷分事業所長

郷分事業所長

以上